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50m

Zeit
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temps nom

6.26
6.32
6.34
6.37
6.38
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10 Leistungen von 8 Athletinnen / 10 performances par 8 athlétes

Martina Feusi

Martha Grossenbacher
Sara Wiest

Chloé Rabac

Ajla Del Ponte

6.39 Chloé Rabac

6.41

Melissa Gutschmidt

6.42 Chloé Rabac

6.43
6.43

6.44
6.46

6.47
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.54
6.54
6.56
6.59

6.60
6.62
6.62
6.62
6.63
6.63
6.64
6.65
6.66
6.66
6.66
6.66

Soraya Becerra
Emma Van Camp

Petra Osterwalder
Giorgia Candiani

Mireille Donders
Coralie Ambrosini
Sarah Atcho

Irene Pusterla

Clélia Rard-Reuse
Fabienne Weyermann
Ellen Sprunger
Lavanchy Marisa
Aylin Rudolph

Jade Rossier

Matilda Zucchinetti
Lea Sprunger
Samantha Dagry
Michelle Gloor
Barbara Morza
Mujinga Kambundiji
Iris Caligiuri
Delphine Allenbach
Nicole Koller
Stefanie Bieli
Anika Krone
Selina Furler

LEADINGPARTNER

D
ViSaNa

1974
1959
1969
2005
1996
2005
2002
2005
2004
2004

1970
1987

1974
1997
1995
1988
1988
1985
1986
1990
2001
1993

2001
1990
1994
2000
1982
1992
2003
2007
1983
1989
2000
2003

I'IIIII’I\IL(

LC Zirich

LAC TV Unterstrass

STV Willisau

CA Riviera

US Ascona atletica

CA Riviera
Lausanne-Sports Athlétisme
CA Riviera

CABV Martigny
Lausanne-Sports Athlétisme

Top 9-10
LV Winterthur
SFG Chiasso

Top 11-20
STB Bern
SA Bulle
Lausanne-Sports Athlétisme
VIGOR Ligornetto
CABYV Martigny
LV Langenthal
COVA Nyon
LC Zirich
Athleticteam KTV Altstatten
Lausanne-Sports Athlétisme

Top 21-30
CA Riviera
COVA Nyon
Lausanne-Sports Athlétisme
LC Zirich
GAB Bellinzona
STB Leichtathletik
Lausanne-Sports Athlétisme
Athlétisme Viseu-Genéve
LC Brihl Leichtathletik
TV Selzsach
CA Fribourg
SATUS Granichen

LE GRUYERE®

Ort Datum
lieu date

St. Gallen 27.01.2002
St. Gallen 26.01.1992
St. Gallen 26.01.1992
Aigle 14.01.2023
Ostravva CZE 04.02.2025
Aigle 20.01.2024
Aigle 20.01.2019
Aigle 20.01.2024
Aigle 21.01.2023
Aigle 21.01.2023
St. Gallen 26.01.1992
Locarno 27.01.2007
Wettingen 25.01.1997
Aigle 14.01.2023
Aigle 18.01.2015
Tenero 22.01.2014
Aigle 17.01.2010
Wettingen 13.01.2007
Aigle 24.01.2010
Aigle 20.01.2013
Dornbirn AUT 26.01.2025
Aigle 18.01.2015
Aigle 19.01.2020
Aigle 20.01.2008
Aigle 16.01.2016
Wettingen 07.01.2023
Locarno 17.01.2009
Aigle 15.01.2011
Aigle 15.01.2022
Aigle 01.02.2025
Wettingen 13.01.2007
Wettingen 19.01.2008
Aigle 20.01.2019
Wettingen 26.01.2025

Q)
OMEGA
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3063 Ittigen
Frauen / femmes
60m
Zeit Name Jg Verein Oort Datum
temps nom année club lieu date
10 Leistungen von 2 Athletinnen / 10 performances par 2 athlétes
6.96 Mujinga Kambundiji 1992 STB Leichtathletik Belgrad SRB 18.03.2022
7.00 Mujinga Kambundiji 1992 STB Leichtathletik Istanbul TUR 03.03.2023
7.02 Mujinga Kambundji 1992 STB Leichtathletik Apeldoorn NED 09.03.2025
7.03 Ajla Del Ponte 1996 US Ascona atletica Torun POL 07.03.2021
7.03 Mujinga Kambundji 1992 STB Leichtathletik Magglingen 17.02.2018
7.03 Mujinga Kambundji 1992 STB Leichtathletik St. Gallen 22.02.2025
7.03 Mujinga Kambundji 1992 STB Leichtathletik St. Gallen 18.02.2023
7.04 Mujinga Kambundji 1992 STB Leichtathletik Apeldoorn NED 09.03.2025
7.05 Mujinga Kambundiji 1992 STB Leichtathletik Paris FRA 06.03.2022
7.05 Mujinga Kambundji 1992 STB Leichtathletik Istanbul TUR 03.03.2023
Top 3-10
7.1 Géraldine Frey 1997 LK Zug Belgrad SRB 18.03.2022
7.18 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports Athlétisme St. Gallen 22.02.2025
7.20 Melissa Gutschmidt 2002 Lausanne-Sports Athlétisme St. Gallen 17.02.2024
7.21 Sarah Atcho 1995 Lausanne-Sports Athlétisme St. Gallen 18.02.2023
7.21 Salomé Kora 1994 LC Brahl St. Gallen 17.02.2024
7.21 Xenia Buri 2008 LC Kirchberg St. Gallen 22.02.2025
7.21 Léonie Pointet 2001 CA Riviera St. Gallen 22.02.2025
7.27 Martha Grossenbacher 1959 LAC TV Unterstrass Magglingen 16.02.1992
Top 11-20
7.27 Mireille Donders 1974 ST Bern Magglingen 15.02.1998
7.27 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart St. Gallen 22.02.2025
7.28 Sara Wiiest 1969 STV Willisau Magglingen 16.02.1992
7.29 Riccarda Dietsche 1996 Athleticteam KTV Altstatten Magglingen 20.02.2021
7.29 Natacha Kouni 2001 LC Zirich St. Gallen 18.02.2023
7.30 Lena Weiss 1994 Amriswil-Athletics Magglingen 04.02.2023
7.30 Céline Burgi 1999 LV Thun St. Gallen 22.02.2025
7.31 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon St. Gallen 15.02.2020
7.31 Ditaji Kambundiji 2002 STB Leichtathletik Magglingen 04.02.2023
7.32 Martina Feusi 1974 LC Zurich Karlsruhe GER 15.04.2004
Top 21-30
7.33 Chloé Rabac 2005 CA Riviera St. Gallen 17.02.2024
7.33 Soraya Becerra 2004 Lausanne-Sports Athlétisme St. Gallen 22.02.2025
7.34 Cynthia Reinle 2000 TV Unterseen Magglingen 20.02.2021
7.36 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon Magglingen 16.02.2013
7.37 Margreth Haug 1968 LAC TV Unterstrass Magglingen 19.02.1995
7.39 Julie Baumann 1964 LC Zirich Magglingen 21.02.1993
7.39 Fabienne Weyermann 1985 LV Langenthal St. Gallen 17.02.2007
7.41 Michelle Gloor 2000 LC Zirich Magglingen 11.02.2023
7.43 Marisa Lavanchy 1990 LC Zurich Magglingen 15.02.2014
7.45 Cornelia Halbheer 1992 LV Winterthur St. Gallen 20.01.2019
LEADINGPARTNER
visana IRE % UBS
pumat BRUREL (s
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Frauen / femmes

200m

Zeit

Name

temps nom

22.88
22.96

Jg

Swiss Athletics
Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27
3063 Ittigen

Verein

année club
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ort
lieu

10 Leistungen von 4 Athletin / 10 performances par 4 athléete

Lea Sprunger
Mireille Donders

22.98 Lea Sprunger
23.06 Lea Sprunger
23.18 Lea Sprunger

23.26

Regula Aebi

23.28 Lea Sprunger
23.28 Lea Sprunger

23.29

Léonie Pointet

23.29 Léonie Pointet

23.39
23.39
23.50
23.59
23.63
23.73

23.76
23.78
23.80
23.91
23.91
23.93
23.96
23.97
24.00
24.15

24.16
24.18
24.21
24.23
24.24
24.24
24.25
24.25
24.25
24.31

Ajla Del Ponte

Iris Caligiuri

Sarah Atcho

Ellen Sprunger
Fabienne Hoenke
Corinne Simasotchi

Anita Protti

Julia Niederberger
Joélle Golay
Samantha Dagry
Cornelia Halbheer
Marisa Lavanchy
Mujinga Kambundiji
Fanette Humair
Emma Van Camp
Martina Oechslin

Céline Burgi
Cynthia Reinle
Charléne Keller
Chloé Rabac
Lynn Mantingh
Catia Gubelmann
Valentine Arrieta
Selina Furler

Lia Thalmann
Silke Lemmens

LEADINGPARTNER

-
VisaNa

1990
1974
1990
1990
1990
1965
1990
1990
2001
2001

1996
2003
1995
1986
2004
1971

1964
2000
1987
1994
1992
1990
1992
1991
2004
1980

1999
2000
1994
2005
2000
2001
1990
2003
2005
1999

IlllllI’II{

COVA Nyon
ST Bern
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon
LV Langenthal
COVA Nyon
COVA Nyon
CA Riviera
CA Riviera

Top 5-10
US Ascona atletica
Lausanne-Sports Athlétisme
Lausanne-Sports Athlétisme
COVA Nyon
LV Fricktal
Stade Genéve

Top 11-20
Lausanne-Sports Athlétisme
LA Nidwalden
Lausanne-Sports Athlétisme
Lausanne-Sports Athlétisme
LV Winterthur
LC Zirich
STB Leichtathletik
FSG Bassecourt
Lausanne-Sports Athlétisme
LV Wettingen-Baden

Top 21-30
LV Thun
TV Unterseen
LC Frauenfeld
CA Riviera
LC Zirich
LAC TV Unterstrass
CEP Cortaillod
SATUS Granichen
KTV Will LA
LC Zirich

LE GRUYERE"

SWITZERLAND w

Magglingen
Valencia ESP
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Coque LUX
St. Gallen

Magglingen
Miramas FRA
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Eubonne FRA

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen

@)
OMEGA

Stand: 14.07.2025

Datum
date

18.02.2018
28.02.1998
19.02.2017
04.02.2017
19.02.2017
18.02.1990
28.02.2016
18.02.2018
19.01.2025
23.02.2025

21.02.2021
23.02.2025
19.02.2017
17.02.2013
06.12.1904
23.01.2000

05.02.1989
04.02.2023
01.02.2015
18.02.2018
27.02.2022
03.02.2013
16.02.2014
24.01.2015
27.01.2024
18.02.2007

25.01.2025
21.02.2021
30.01.2016
25.02.2024
18.02.2018
19.01.2025
11.02.2007
27.02.2022
23.02.2025
06.02.2021

o UBS
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Frauen / femmes

400m

Zeit

Name

temps nom

51.28
51.41

10 Leistungen

Lea Sprunger
Anita Protti

51.46 Lea Sprunger
51.61 Lea Sprunger
51.61 Lea Sprunger
51.90 Lea Sprunger
51.93 Lea Sprunger
52.03 Lea Sprunger
52.17 Lea Sprunger
52.19 Lea Sprunger

52.75
52.92
52.93
52.93
52.98
53.00
53.01
53.03

53.18
53.60
53.83
53.88
53.93
53.95
54.10
54.13
54.27
54.28

54.32
54.36
54.47
54.48
54.52
54.65
54.71
54.78
54.79
54.83

Regula Ziircher-Scalabrin

Catia Gubelmann
Julia Niederberger
Lena Wernli
Kathrin Lathi

Silke Lemmens
Yasmin Giger
Audrey Werro

Corinne Simasotchi
Sarah Atcho

Karin Disch
Fanette Humair
Michelle Grobli
Sarah King
Veronica Vancardo
Salome Husler
Regula Anliker-Aebi
Selina Blichel

Michelle Liem
Rachel Pellaud
Lore Hoffmann

Vanessa Zimmermann

Oksana Aeschbacher
Cornelia Halbheer
Simone Murer
Sandra Gasser
Martina Stoop
Martina Oechslin

LEADINGPARTNER

-
VisaNa

IlllllI’II{

Jg
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Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27
3063 Ittigen

Verein

année club

von 2 Athletinnen / 10 performances par 2 athlétes

1990
1964
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990

1969
2001
2000
2001
1969
1999
1999
2004

1971
1995
1997
1999
2001
1969
2000
2002
1965
1991

2005
1995
1996
1990
1998
1992
1982
1962
1973
1980

COVA Nyon
Lausanne-Sports Athlétisme
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon
COVA Nyon

Top 3-10
LC Frauenfeld
LAC TV Unterstrass
LA Nidwalden
LC Zirich
LC Regensdorf
LC Zirich
NET Sport Club Leichtathletik Amriswil
CA Belfaux

Top 11-20

Stade Géneve
Lausanne-Sports Athlétisme
LC Regensdorf

FSG Bassecourt

LC Regensdorf

LV Langenthal

TSV Dldingen
Athletikzentrum Unterwalden
LV Langenthal

KTV Butschwil

Top 21-30
LA Nidwalden
FSG Bassecourt
ATHLE.ch
LC Zirrich
STB Leichtathletik
LV Winterthur
STV Willisau
ST Bern
BTV Aarau
LV Wettingen-Baden

LE GRUYERE"

SWITZERLAND w

0313597300
info@swiss-athletics.ch
swiss-athletics.ch

ort
lieu

Torun POL

Sevilla ESP
Magglingen
Madrid ESP

Glasgow GBR
Glasgow GBR

Torun POL

Karlsruhe GER
Belgrad SRB

Magglingen

Magglingen
Metz FRA

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Seattle USA
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen
Metz FRA

Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

@)

OMEGA

Stand: 14.07.2025

Datum
date

15.02.2018
10.03.1991
05.02.2017
08.02.2018
02.03.2019
01.03.2019
08.02.2020
03.02.2018
03.03.2021
02.02.2019

20.02.1994
08.02.2025
05.02.2023
15.02.2025
20.02.1994
27.02.2022
03.02.2019
12.02.2022

30.01.2000
05.02.2017
08.02.2025
16.02.2020
10.02.2024
15.01.2022
24.02.2019
25.01.2025
06.02.1993
19.02.2017

05.02.2023
06.02.2021
20.02.2021
19.02.2017
21.02.2021
17.02.2019
21.02.2004
18.02.1990
08.02.1997
21.02.2010

o UBS
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3063 Ittigen
Frauen / femmes
800m
Zeit Name Jg Verein Oort Datum
temps nom année club lieu date
10 Leistungen von 4 Athletinnen / 10 performances par 4 athlétes
1:59.81 Audrey Werro 2004 CA Belfaux Nanjing CHN 23.03.2025
2:00.06 Lore Hoffmann 1996 ATHLE.ch Glasgow GBR 02.03.2024
2:00.16 Audrey Werro 2004 CA Belfaux Glasgow GBR 02.03.2024
2:00.34 Audrey Werro 2004 CA Belfaux Val-de-Reuil FRA 02.02.2025
2:00.38  Selina Bichel 1991 KTV Bltschwil Belgrad SRB 05.03.2017
2:00.41 Lore Hoffmann 1996 ATHLE.ch Torun POL 06.02.2024
2:00.57 Audrey Werro 2004 CA Belfaux Val-de-Reuil FRA 04.02.2023
2:00.80 Audrey Werro 2004 CA Belfaux Metz FRA 03.02.2024
2:00.90 Regula Ziircher-Scalabrin 1969 LC Frauenfeld Gand BEL 12.02.1997
2:00.91 Audrey Werro 2004 CA Belfaux Istanbul TUR 05.03.2023
Top 5-10
2:01.91 Sandra Gasser 1962 ST Bern Karlsruhe GER 11.02.1990
2:01.93 Delia Sclabas 2000 Gerbersport Metz FRA 09.02.2020
2:01.98 Valentina Rosamilia 2003 BTV Aarau Athletics Metz FRA 03.02.2024
2:02.19 Rachel Pellaud 1995 Stade Genéve Metz FRA 08.02.2025
2:02.59  Veronica Vancardo 2000 CA Fribourg Metz FRA 08.02.2025
2:03.03  Joceline Wind 2000 Biel/Bienne Athletics Magglingen 27.01.2024
Top 11-20
2:03.20 Anita Protti 1964 Lausanne-Sports Athlétisme Stuttgart GER 12.02.1989
2:03.65  Aurelia Scalabrin 1967 LC Frauenfeld Magglingen 16.02.1992
2:04.15 Anita Bragger 1972 LC Luzern Magglingen 29.01.2000
2:04.26 Michelle Grobli 2001 LC Regensdorf Lyon FRA 15.02.2025
2:04.47 Simone Meier 1965 LV Winterthur Stuttgart GER 04.02.1990
2:05.28 Monika Vogel 1981 LAR TV Windisch Leipzig GER 13.02.2010
2:06.25 Selina Fehler 1998 LC Regensdorf Magglingen 21.02.2021
2:06.35 Doriane Lambelet-McClive 1961 Lausanne-Sports Athlétisme New York USA 28.01.1983
2:06.55 Fiona von Flie 2008 LC Zdirich St. Gallen 23.02.2025
2:06.62 Katharina Orthaber-Denz 1963 LC Zdirich Mannheim GER 02.02.1991
Top 21-30
2:07.14 Valérie Lehmann 1980 GG Bern Magglingen 05.02.2012
2:07.15 Sonja Andenmatten 1999 LV Visp Lynchburg USA 22.02.2019
2:07.51 Andrina Schlapfer 1993 Biberist aktiv! Leichtathletik Magglingen 22.02.2009
2:07.76 Lea Ammann 2002 TV Thalwil Magglingen 05.02.2022
2:08.11 Regula Wyttenbach 1991 ST Bern Magglingen 05.02.2012
2:08.28 Lisa Kurmann 1989 LV Winterthur Magglingen 19.02.2017
2:08.34 Pamela Marzendorfer 1982 LV Wettingen-Baden Linz AUT 06.02.2015
2:08.72 Stefanie Barmet 1992 STV Willisau Magglingen 19.02.2017
2:08.76 Marjolein Terwiel 1985 LC Zirich Magglingen 09.02.2008
2:08.90 Karin Petraglio 1976 GAB Bellinzona Magglingen 22.02.2009
LEADINGPARTNER
G 4 RE 2 UBS
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https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=30
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gj3n-6mw&indoor=true&top=100

Zﬁm

Frauen / femmes

1000m

Zeit Name
temps nom

10 Leistungen von 4 Athletinnen / 10 performances par 4 athlétes

2:37.10 Sandra Gasser
2:40.64 Joceline Wind
2:41.12 Delia Sclabas

2:41.79 Delia Sclabas
2:42.68 Delia Sclabas
2:42.70 Delia Sclabas
2:42.81 Sandra Gasser
2:42.98 Lore Hoffmann
2:43.82 Delia Sclabas
2:44.17 Delia Sclabas

2:45.90 Anita Bragger
2:46.18 Valentina Rosamilia
2:46.78 Sophie Baumann
2:47.96 Melina Andorra
2:48.17 Alie Fordyce
2:49.06 Molly Renfer
2:49.11 Juliette Dutruy
2:49.24 Andrina Schlapfer
2:49.44 Tiziana Rosamilia
2:49.75 Fiona von Flie
2:49.96 Shirley Lang
2:50.09 Stefanie Barmet
2:50.33 Vanessa Feierabend
2:50.48 Kerstin Rubin
2:51.00 Laura Giudice
2:51.07 Lea Ammann
2:51.35 Selina Blichel
2:51.73 Lilly Nageli
2:51.93 Nicole Egger
2:52.07 Aimie Decrausaz
2:52.17 Fabienne Miller
2:52.31 Nele Sophia Ritler
2:52.46 Giulia Salvadé
2:52.79 Malin Rahm
2:52.80 Alicia Schar
2:52.85 Natalia Issler

LEADINGPARTNER

-
VisaNa

Jg

Swiss Athletics
Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27
3063 Ittigen

Verein

année club

1962
2000
2000
2000
2000
2000
1962
1996
2000
2000

1972
2003
2002
2001
1997
1993

2003
1993
2008
2008
2002
1992
2008
1997
2002
2002

1991
2003
1985
2010
2005
2007
2004
2005
2003
2006

IlllllI’II{

ST Bern

Biel/Bienne Athletics
Gerbersport
Gerbersport
Gerbersport
Gerbersport

ST Bern

ATHLE.ch
Gerbersport
Gerbersport

Top 5-10
ST Bern
BTV Aarau Athletics
STB Leichtathletik
Stade Genéve
LAS Old Boys Basel
LC Basel

Top 11-20
Stade Lausanne Athlétisme
Biberist aktiv! Leichtathletik
US Ascona
TV Cham 1884
LC Therwil
STV Willisau
LA Nidwalden
STB Leichtathletik
Gerbersport
TV Thalwil

Top 21-30
KTV Butschwil
LC Uster
LV Langenthal
US Yverdon
STV Willisau
LV Visp
VIGOR Ligornetto
LC Schaffhausen
LV Langenthal
LC Ziirich

LE GRUYERE"

SWITZERLAND w

0313597300
info@swiss-athletics.ch
swiss-athletics.ch

ort
lieu

Madrid ESP
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Sindelfingen GER
St-Brieu FRA
Magglingen
Magglingen

Lievin FRA
Magglingen
Fayetteville USA
Magglingen
Annapolis USA
Cambridge USA

Boston USA
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Boston USA
Magglingen
Magglingen

@)
OMEGA

Stand: 14.07.2025

Datum
date

13.03.1990
26.01.2025
26.01.2020
24.02.2019
23.02.2019
02.02.2019
01.02.1984
11.01.2025
27.01.2019
28.01.2017

26.02.2005
29.01.2023
28.01.2023
24.02.2019
11.01.2019
19.01.2013

31.01.2025
28.02.2010
25.02.2024
26.02.2023
30.01.2022
03.02.2018
25.02.2024
21.02.2016
29.01.2017
23.02.2020

28.02.2010
24.02.2019
27.01.2019
25.02.2024
26.02.2023
26.01.2025
26.02.2023
12.01.2024
26.01.2025
02.03.2025

o UBS


https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc86-1oz&indoor=true&top=100

Zﬁm

Frauen / femmes

1500m

Zeit
temps

4:07.98
4:08.95
4:09.02
4:09.62

Name
nom

10 Leistungen von 5 Athletinnen / 10 performances par 5 athléetes

Sandra Gasser
Selina Blchel
Lore Hoffmann
Joceline Wind

4:10.20 Lore Hoffmann
4:10.42 Joceline Wind
4:10.42 Joceline Wind
4:11.70 Sandra Gasser

4:14.06

Cornelia Burki

4:14.39 Joceline Wind

4:19.45
4:20.04
4:20.81
4:20.90
4:22.78

4:23.36
4:23.46
4:24.85
4:25.32
4:25.94
4:25.97
4:27.79
4:28.15
4:28.15
4:28.75

4:29.36
4:32.07
4:33.03
4:33.50
4:33.87
4:34.36
4:34.82
4:34.84
4:34.95
4:35.31

Delia Sclabas

Elise Wattendorf

Fiona von Flie

Doriane Lambelet-McClive
Astrid Leutert

Eliane Murer
Emma Lucchina
Elsbeth Liebi
Tamara Winkler
Priska Auf der Maur
Shirley Lang

Antje Pflller
Valérie Lehmann
Selin Scherrer

Vera Notz-Umberg

Andrea Fischer

Tiziana Rosamilia

Sibylle Haring

Camille Eugenie Chenaux
Alicia Schar

Sabina Fischer

Anna Peter

Lilly Nageli

Giulia Salvade

Aarti Miescher

LEADINGPARTNER

-
VisaNa
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Swiss Athletics
Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27
3063 Ittigen

Verein

annéeclub

1962
1991
1996
2000
1996
2000
2000
1962
1953
2000

2000
1961
2008
1961
1987

1984
1998
1958
1980
1992
2002
2002
1980
1995
1976

1966
2008
2000
1991
2003
1973
1995
2003
2004
2003

ST Bern

KTV Bitschwil
ATHLE.ch
Biel/Bienne Athletics
ATHLE.ch
Biel/Bienne Athletics
Biel/Bienne Athletics
ST Bern

LC Zirich
Biel/Bienne Athletics

Top 6-10
Gerbersport
CA Belfaux
TV Cham 1884
Lausanne Sports
GG Bern

Top 11-20
STV Willisau
VIGOR Ligornetto
ST Bern
GAB Bellinzona
LC Basel
LC Therwil
LC Fortuna Oberbaselbiet
TV Bosingen
STV Willisau
Stade Genéve

Top 21-30
LV Wettingen-Baden
US Ascona atletica
LC Fortuna Oberbaselbiet
Lausanne-Sports Athlétisme
LV Langenthal
LC Rapperswil-Jona
LV Winterthur
LC Uster
VIGOR Ligornetto
STB Leichtathletik

LE GRUYERE"

SWITZERLAND w

0313597300
info@swiss-athletics.ch
swiss-athletics.ch

ort
lieu

Sindelfingen GER
Karlsruhe GER
Ostrava CZE
Lyon FRA

Coque LUX

Metz FRA
Apeldoorn NED
Goteborg SWE
Stuttgart GER
Gent BEL

St. Gallen
Milano ITA
St. Gallen
Allston USA
Wien AUT

Magglingen
Padova ITA
Magglingen
Ancona ITA
Minchen GER
Magglingen
Karlsruhe GER
Sheffield ENG
Gent BEL
Magglingen

Wien AUT

St. Gallen
Sindelfingen GER
Sindelfingen GER
St. Gallen
Magglingen

St. Gallen
Magglingen
Padova ITA

St. Gallen

@)
OMEGA

Stand: 14.07.2025

Datum
date

14.02.1993
06.02.2016
02.02.2023
15.02.2025
19.01.2025
08.02.2025
07.03.2025
04.03.1984
12.02.1989
03.02.2024

20.01.2019
01.03.1982
19.02.2023
27.02.1982
29.01.2013

08.02.2004
27.01.2024
11.02.1979
24.01.2010
27.01.2024
27.02.2022
31.01.2020
12.02.2011
09.02.2019
08.02.2004

14.02.1992
18.02.2024
21.01.2017
29.01.2022
18.02.2024
06.02.2010
18.02.2024
21.02.2021
11.02.2023
18.02.2024

o UBS


https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
https://alabus.swiss-athletics.ch/satweb/faces/bestlist.xhtml?lang=de&mobile=false&mobile=false&blyear=ALL&blcat=W&disci=5c4o3k5m-d686mo-j986g2ie-1-j986gc9i-1rt&indoor=true&top=100
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3063 Ittigen
Frauen / femmes
3000m
Zeit Name Jg Verein Oort Datum
temps nom année club lieu date
10 Leistungen von 5 Athletinnen / 10 performances par 5 athléetes
8:59.68 Agnés McTighe 2001 CA Sierre DSG Boston USA 31.01.2025
9:10.33  Chiara Scherrer 1996 TG Hutten Magglingen 20.02.2021
9:12.77 Agnés McTighe 2001 CA Sierre DSG Boston USA 09.02.2024
9:16.64  Astrid Leutert 1987 GG Bern Boston USA 07.02.2014
9:16.72 Chiara Scherrer 1996 TG Hutten Magglingen 31.01.2021
9:18.07 Astrid Leutert 1987 GG Bern Geneva OH USA 11.02.2012
9:18.13  Sophie Baumann 2002 STB Leichtathletik Nashville USA 11.02.2023
9:19.33 Camille Eugenie Chenaux 1991 Lausanne Sport Magglingen 27.02.2022
9:19.39 Astrid Leutert 1987 GG Bern Nortre Dame FRA 05.03.2011
9:20.94 Astrid Leutert 1987 GG Bern Seattle WA USA 10.02.2011
Top 6-10
9:21.38  Livia Burri 1987 GG Bern Metz FRA 24.02.2013
9:21.65 Antje Pfiller 2002 LC Fortuna Oberbaselbiet Neubrandenburg GER 15.02.2020
9:24.91  Martina Tresch 1989 LAC TV Unterstrass Lincoln USA 26.02.2010
9:25.56 Malin Rahm 2005 LC Schaffhausen Boston USA 15.02.2025
9:26.39  Vera Notz-Umberg 1976 Stade Genéve Magglingen 02.03.2003
Top 11-20
9:26.76  Delia Sclabas 2000 Gerbersport St. Gallen 17.02.2019
9:29.41  Anita Weyermann 1977 GG Bern Magglingen 25.02.2001
9:34.44  Fabienne Schlumpf 1990 TG Hitten St. Gallen 28.02.2016
9:35.65 Valérie Lehmann 1980 GG Bern Magglingen 16.02.2014
9:37.00m Deborah Bttel 1985 LC Basel Magglingen 26.02.2006
9:37.48 Claudia Oberlin 1979 LC Zirich Magglingen 02.03.2003
9:38.39 Nicole Egger 1985 LV Langenthal Magglingen 27.02.2022
9:38.44  Lisa Kurmann 1989 LV Winterthur St. Gallen 15.02.2015
9:38.61 Tamara Winkler 1980 GAB Bellinzona Magglingen 21.02.2010
9:39.25 Emily Schoellkopf 2001 LV Langenthal Pittsburg USA 11.03.2022
Top 21-30
9:39.77  Stefanie Murer 1984 LK Zug Magglingen 02.03.2003
9:45.52  Joélle Fluck 1986 LC Regensdorf Magglingen 17.02.2013
9:47.58 Sibylle Haring 2000 LC Fortuna Oberbaselbiet Magglingen 19.02.2017
9:49.15  Mirja Jenni-Moser 1976 TV Langgasse Bern Magglingen 17.02.2013
9:49.51  Giulia Salvadée 2004 VIGOR Ligornetto Padova ITA 20.01.2024
9:49.84 Cléa Formaz 1992 STV Pfaffikon-Freienbach Seattle USA 01.03.2014
9:49.93 Florence Peguiron 1989 CA Sion St. Gallen 15.02.2015
9:50.40 Sabina Fischer 1973 LC Rapperswil-Jona Magglingen 21.02.2010
9:51.09 Jolanda Annen 1992 LC Altdorf Berlin GER 16.01.2022
9:54.81  Molly Renfer 1993 LC Basel Beantown USA 18.01.2014
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Frauen / femmes

50 m Hiirden

50 m haies

Zeit Name Jg Verein Oort Datum
temps nom année club lieu date

10 Leistungen von 5 Athletinnen / 10 performances par 5 athléetes

6.73 Julie Baumann 1964 LC Zurich Grenoble FRA 07.02.1993
7.01 Meta Antenen 1949 LC Schaffhausen Grenoble FRA 11.03.1972
7.10 Clélia Reuse 1988 CABYV Martigny Aigle 23.01.2011
7.11 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny Aigle 17.01.2010
7.16 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny Aigle 23.01.2010
7.17 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny Aigle 16.01.2011
7.20 Clélia Reuse 1988 CABV Martigny Aigle 16.01.2011
7.21 Bettina Stahli 1973 LC Zurich Wettingen 11.02.1995
7.21 Rita Schénenberger-Heggli 1962 LC Zirich Dornbirn AUT 01.02.1997
7.24 Clélia Reuse 1988 CABYV Martigny Aigle 27.01.2008
Top 6-10
7.25 Monica Pellegrinelli 1965 GAB Bellinzona Locarno 10.01.1993
7.25 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon Aigle 21.01.2012
7.26 Claudine Muller 1980 LAS Old Boys Basel Dornbirn AUT 25.01.2004
7.28 Martina Stoop 1973 BTV Aarau Dornbirn AUT 22.01.1995
7.28 Mégane Cividino 2006 CEP Cortaillod Aigle 01.02.2025
Top 11-20
7.30 Esther Suter 1962 LC Zirich St. Gallen 29.01.1989
7.34 Elodie Jakob 1993 US Yverdon Aigle 11.01.2015
7.38 Gaélle Fumeaux 1985 CA Sion Aigle 23.01.2010
7.42 Irina Strebel 1996 TV Thalwil Aigle 11.01.2015
7.46 Vanilla Hulmann 2007 CEP Cortaillod Aigle 18.01.2025
7.47 Nessa Burkhardt 2007 US Yverdon Aigle 01.02.2025
7.51 Nicole Scherler 1982 Lausanne-Sports Athlétisme Aigle 24.01.2009
7.51 Léna Borer 2006 CA Vétroz Aigle 20.01.2024
7.54 Chloé Nuoffer 2006 CA Belfaux Aigle 01.02.2025
7.56 Lea Sprunger 1990 COVA Nyon Aigle 20.01.2008
7.56 Julie Gay-Crosier 1999 CA Sion Aigle 20.01.2019
Top 21-30
7.59 Nicole Koller 1983 LC Bruhl Leichtathletik Wettingen 13.01.2007
7.63 Stéphanie Vaucher 1985 CEP Cortaillod Aigle 28.01.2007
7.63 Alexane Bornoz 1996 Lausanne-Sports Athlétisme  Aigle 12.01.2014
7.66 Michelle Zeltner 1991 GG Bern Aigle 21.01.2012
7.68 Stéphanie Martin 1989 US Yverdon Aigle 28.01.2007
7.68 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon Geneve 25.01.2018
7.69 Fiona Ribeaud 1997 FSG Alle Aigle 24.01.2016
7.69 Cassy-Lou Depestel 2000 CABYV Martigny Aigle 20.01.2019
7.72 Pascale Becher 2000 LV Wettingen-Baden Wettingen 12.01.2019
7.78 Lara Kronauer 1987 GAB Bellinzona Aigle 20.01.2008
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Frauen / femmes

60 m Hiirden
60 m haies

Zeit

Name

tempsnom

7.67

Jg

Swiss Athletics
Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27
3063 Ittigen

Verein

année club

0313597300

info@swiss-athletics.ch

swiss-athletics.ch

10 Leistungen von 1 Athletin / 10 performances par 1 athléete

Ditaji Kambundiji

7.73 Ditaji Kambundji
7.76 Ditaji Kambundji
7.80 Ditaji Kambundiji
7.81 Ditaji Kambundji
7.82 Ditaji Kambundiji
7.82 Ditaji Kambundji
7.83 Ditaji Kambundji
7.85 Ditaji Kambundji
7.86 Ditaji Kambundiji

7.92
7.95
7.95
8.00
8.07
8.08
8.14
8.17
8.17
8.18

8.19
8.21
8.23
8.27
8.27
8.27
8.28
8.28
8.32
8.32

8.33
8.36
8.36
8.37
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.45
8.45

Annik Kalin

Noemi Zbaren

Julie Baumann

Lisa Urech

Rita Schénenberger-Heggli
Meret Baumgartner

Clélia Reuse

Valérie Guignard

Selina von Jackowski

Jil Sanchez

Meta Antenen
Linda Bichsel
Marlen Affentranger
Angela Weiss
Monica Pellegrinelli
Lena Weiss

Bettina Stahli
Larissa Bertényi
Nadia Waeber
Ellen Sprunger

Géraldine Frey
Claudine Mdiller
Sandra Rothlin
Kim Flattich

Celine Jansen
Linda Ziblin
Caroline Agnou
Antonia Gmunder
Daniela Mihlebach
Simone Oberer
Petra Schmid-Fontanive
Alexandra Beer

LEADINGPARTNER

-
VisaNa
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2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2000
1994
1964
1998
1962
2001
1988
2004
1997
2007

1949
2004
1987
1953
1965
1994
1973
2000
1977
1986

1997
1980
1999
1998
1996
1986
1996
2002
1988
1980
1988
1993

STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik
STB Leichtathletik

Top 2-10
AJ TV Landquart
SK Langnau
LC Zirich
SK Langnau
LC Zirich
STB Leichtathletik
CABV Martigny
TV Langgasse Bern
LC Zirich
TSV Steinen

Top 11-20
LC Schaffhausen
LV Thun
STV Willisau
LC Zirich
GAB Bellinzona
Amriswil-Athletics
LC Zirich
LC Brihl Leichtathletik
TSV Dudingen
COVA Nyon

Top 21-30
LK Zug
LAS Old Boys Basel

Athletikzentrum Unterwalder Magglingen

LC Zirich

LV FrenkeFortuna
LAR Bischofszell
Satus Biel-Bienne
TV Teufen

LAC TV Unterstrass
LC Zirich

LAC TV Unterstrass
Biberist Aktiv!

LE GRUYERE;%

ort Datum
lieu date
Apeldoorn NED 07.03.2025
Nanjing CHN 23.03.2025
Nanjing CHN 23.03.2025
Torun POL 16.02.2025
St. Gallen 19.02.2023
St. Gallen 23.02.2025
Apeldoorn NED 07.03.2025
Lodz POL 07.02.2025
Nanjing CHN 23.03.2025
Paris FRA 11.02.2023
St. Gallen 23.02.2025
Belgrad SRB 19.03.2022
Karlsruhe GER 31.01.1992
Magglingen 21.02.2010
Budapest HUN 05.03.1988
St. Gallen 19.02.2023
St. Gallen 28.02.2016
St. Gallen 18.02.2024
St. Gallen 23.02.2025
St. Gallen 23.02.2025
Goteborg SWE 09.03.1974
St. Gallen 18.02.2024
Magglingen 05.02.2012
Magglingen 03.02.1985
Magglingen 17.02.2002
St. Gallen 23.02.2025
Magglingen 25.02.1996
St. Gallen 23.02.2025
Magglingen 25.02.2001
Goteborg SWE 01.03.2013
St. Gallen 17.02.2019
Magglingen 21.02.2010
09.02.2025
Magglingen 27.02.2022
Aubiére FRA 28.01.2024
Magglingen 04.02.2012
Magglingen 18.02.2018
St. Gallen 18.02.2024
St. Gallen 16.02.2020
Magglingen 17.02.2008
Magglingen 17.02.2013
St. Gallen 18.02.2024
@)
OMEGA

Stand: 14.07.2025
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Frauen / femmes

Hochsprung
Saut en hauteur

Hohe

Name

hauteur nom

1.94

1.92
1.91

1.90

1.90

1.88
1.86
1.86
1.85
1.85

1.84
1.84
1.83
1.83
1.78
1.81
1.81
1.81
1.80
1.80
1.80
1.80

1.78
1.78
1.78
1.78
1.77
1.77
1.77
1.76

12 Leistungen von 5 Athletinnen / 12 performances par 5 athlétes

Salome Lang
1.93 Salome Lang
Corinne Muller
Sieglinde Cadusch
1.91 Salome Lang
Gaby Lindenthal-Meier
1.90 Salome Lang
1.90 Salome Lang
1.90 Salome Lang
Marithé Engondo

Beatrice Lundmark
Priska Tanner

Claudia Ellinger-Stiefel
Beatrice Rechner
Livia Odermatt

Giovanna Demo
Jara Ellinger
Noemi Zbaren
Nadja Luthi
Katelyn Adel
Michelle Zeltner
Géraldine Ruckstuhl
Céline Weber

Lara Kronauer
Deborah Vomsattel
Nathalie Lauber
Nadine Odermatt

Mathilde Rey

Lea Sprunger
Claudine Muiller

Ellen Sprunger
Patrizia Notzli
Elisabeth Anliker-Graf
Janine von Arx

Nelly Sébastien

LEADINGPARTNER

-
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Jg

année

1997
1997
1975
1967
1997
1959
1997
1997
1998
2002

1980
1967
1969
1951
1995

1987
2001
1994
2007
2002
1991
1998
2006
1987
1996
1994
2001

2000
1990
1980
1986
1989
1989
2000
1980
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Swiss Athletics
Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27
3063 Ittigen

Verein
club

LAS Old Boys Basel

LAS Old Boys Basel

LC Zurich

LAC TV Unterstrass

LAS Old Boys Basel

LAS Old Boys Basel

LAS Old Boys Basel

LAS Old Boys Basel

LAS Old Boys Basel
Lausanne-Sports Athlétisme

Top 6-10
GAB Bellinzona
KTV Schindellegi
LGKE Kisnacht-Erlenbach
GG Bern
BTV Aarau Athletics

Top 11-20
VIGOR Ligornetto
LC Zirich
SK Langnau
LC Schaffhausen
LAC TV Unterstrass
GG Bern
STV Altblron
LC Zirich
GAB Bellinzona
GG Bern
GG Bern
Leichtathletik Kerns

Top 23-30
COVA Nyon
COVA Nyon
LAS Old Boys Basel
COVA Nyon
LC Zirich
TV Lutisburg
TV Herzogenbuchsee

0313597300
info@swiss-athletics.ch
swiss-athletics.ch

ort
lieu

St. Gallen
Karlsruhe GER
Magglingen
Schwarzsee
Dortmund GER
Magglingen
Magglingen
Magglingen

St. Gallen
Weinheim GER

St. Gallen
Sindelfingen GER
Magglingen
Bucurecti ROM
St. Gallen

Padova ITA
Frankfurt am Main GER
Magglingen
Dornbirn AUT
St. Gallen
Tallinn EST
Magglingen
St. Gallen

St. Gallen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen

Aubiére FRA
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen

SEP Olympic La Chaux-de-Foi Hirson FRA

LE GRUYERE;%

@)
OMEGA

Stand: 14.07.2025

Datum
date

16.02.2020
31.01.2020
19.02.2005
13.02.1993
09.02.2020
19.02.1984
25.01.2020
31.01.2021
18.02.2024
11.02.2022

20.02.2011
29.01.1986
16.02.1992
27.02.1972
28.02.2016

23.01.2016
06.02.2022
04.02.2012
25.01.2025
18.02.2024
13.02.2016
04.02.2018
23.02.2025
24.02.2008
23.02.2014
15.02.2015
23.02.2019

28.01.2024
02.03.2008
15.02.2009
19.02.2012
24.02.2008
06.02.2011
19.02.2017
24.01.2009
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Frauen / femmes

Stabhochsprung
Perche
Hohe Name

hauteur nom

4.80
4.80

4.52
4.42
4.30
4.30
4.20
4.15
4.15
412
412

4.10
4.10
4.10
4.10
4.05
4.05
4.02
4.00
4.00

3.95
3.90
3.90
3.90
3.90
3.90
3.90
3.88
3.80
3.75
3.75

Jg

année

Swiss Athletics
Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27
3063 Ittigen

Verein

club

0313597300
info@swiss-athletics.ch
swiss-athletics.ch

ort

lieu

10 Leistungen von 2 Athletinnen / 13 performances par 2 athléetes

Nicole Bichler

Angelica Moser
4.77 Angelica Moser
4.76 Angelica Moser
4.75 Nicole Buchler
4.75 Angelica Moser
4.75 Angelica Moser
4.73 Angelica Moser
4.72 Nicole Buchler
4.72 Angelica Moser

Pascale Stocklin

Anna Katharina Schmid

Lea Bachmann
Nadine Rohr
Andrina Hodel
Petra Pechstein

Fiona Sophia Heinzmann

Jasmine Moser
Fanny Leimgruber

Olivia Fischer
Melanie Fasel
Angela Metzger
Romy Burkhard
Alexandra Stucki
Sina Ettlin
Jessica Botter
Arlette Brilhart
Savanna Hulmann

Lisa De Marco

Iris Niederer
Martina Muller
Julia Anderegg
Mélissa Page
Jessica Auf der Maur
Amélie Ledermann
Hollie Jupp

Ronja Wengi
Elodie Jakob
Leonie Moll

LEADINGPARTNER

-
VisaNa

1983
1997
1997
1997
1983
1997
1997
1997
1983
1997

1997
1989
1996
1977
2000
1971
2005
1995
1990

1992
1994
1994
2004
2004
2003
1988
1987
2005

1999
1981
1978
1986
1991
2005
2007
2004
2002
1993
2001

IlllllI’ﬁ@(

LC Zirich
LC Ziirich
LC Zirich
LC Zirich
LC Zirich
LC Ziirich
LC Zirich
LC Zirich
LC Zirich
LC Zirich

Top 3-10
LAS Old Boys Basel
ST Bern
LAS Old Boys Basel
ST Bern
LC Frauenfeld
LC Basel
TV Langgasse Bern
LV Winterthur
CA Belfaux

Top 12-20
Amriswil-Athletics
STB Leichtathletik
LC Frauenfeld
LV Fricktal
Hochwacht Zug
LV Fricktal
GG Bern
LV Winterthur
CEP Cortaillod

Top 21-30
AJ TV Landquart
TV Teufen
LC Zirich
ST Bern
CA Belfaux
STV Kissnacht
LV Langenthal
CA Riviera
LK Zug
US Yverdon
BTV Aarau Athletics

LE GRUYERE;%

Portland USA
Apeldoorn NED

Zurich
Clermont-Ferrand FRA
Bad Oeynhausen GER
Glasgow GBR

Torun POL
Cleremont-Ferrand FRA
St. Gallen

St. Gallen

ZUrich

Magglingen

St. Gallen

Magglingen

St. Gallen
Zweibricken GER

St. Gallen

Magglingen
Clermont-Ferrand FRA

St. Gallen
Magglingen
Sindelfingen GER
Magglingen
Magglingen

St. Gallen
Magglingen
Dornbirn AUT
Magglingen

St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
Magglingen
Loughborough GBR
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

OMEGA

Stand: 14.07.2025

Datum

date

17.03.2016
08.03.2025
04.09.2024
28.02.2025
04.03.2016
02.03.2024
06.03.2021
22.02.2024
28.02.2016
23.02.2025

04.09.2025
04.02.2012
18.02.2024
26.02.2006
19.01.2020
30.01.2004
23.02.2025
20.02.2016
24.02.2018

24.01.2016
19.02.2017
10.02.2018
05.02.2022
26.02.2023
23.02.2025
20.02.2016
12.02.2011
08.02.2025

18.02.2023
17.02.2002
22.02.2009
30.01.2010
20.02.2011
23.02.2025
02.03.2025
02.02.2025
20.02.2021
01.03.2009
23.02.2025

o UBS
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3063 Ittigen
Frauen / femmes
Weitsprung
Saut en longueur
Weite Name Jg Verein Oort Datum
longueur nom année club lieu date
10 Leistungen von 3 Athletinnen / 10 performances par 3 athléetes
6.90 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart Apeldoorn NED 08.03.2025
6.83 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart Nanjing CHN 23.03.2025
6.77 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart Paris FRA 09.02.2025
6.77 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart Apeldoorn NED 07.03.2025
6.76 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart St. Gallen 17.02.2024
6.75 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart Berlin GER 23.02.2024
6.75 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart Glasgow GBR 03.03.2024
6.71 Irene Pusterla 1988 VIGOR Ligornetto Paris FRA 05.03.2011
6.70 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart Istanbul TUR 04.03.2023
6.69 Meta Antenen 1949 LC Schaffhausen Goteborg SWE 10.03.1974
Top 4-10
6.46 Barbara Leuthard 1981 TV Ibach Magglingen 19.02.2005
6.44 Clélia Reuse 1988 CABYV Martigny Magglingen 30.01.2010
6.38 Franziska Hofmann 1975 GG Bern St. Gallen 29.01.1995
6.37 Fatim Affessi 1993 CA Geneve Lubbock USA 18.01.2020
6.35 Sandra Crameri 1961 LAC TV Unterstrass Liévin FRA 13.02.1988
6.34 Simone Oberer 1980 LC Zirich Magglingen 25.02.2006
6.34 Caroline Agnou 1996 SATUS Biel-Stadt Magglingen 04.02.2018
Top 11-20
6.33 Isabella Keller-Lusti 1953 LC Schaffhausen Magglingen 12.02.1978
6.33 Emmanuelle Desebe-Devauc 1975 Stade Genéve Magglingen 12.02.2000
6.29 Daniela Gubler 1994 TV Langgasse Bern St. Gallen 18.02.2023
6.23 Rita Schénenberger-Heggli 1962 LC Zirich Stuttgart GER 02.02.1992
6.22 Stéphanie Vaucher 1985 CEP Cortaillod Magglingen 20.02.2010
6.20 Gaélle Maonzambi 2001 GG Bern St. Gallen 15.02.2020
6.19 Lydia Boll 1999 LC Schaffhausen St. Gallen 18.02.2023
6.17 Alessia Danelli 2000 LC Zurich St. Gallen 19.01.2020
6.16 Ronja Wengi 2002 LK Zug St. Gallen 17.02.2024
6.16 Claudine Muiller 1980 LAS Old Boys Basel Magglingen 20.02.2010
Top 21-30
6.15 Linda Ziblin 1986 LAR Bischofszell St. Gallen 23.02.2008
6.15 Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon Magglingen 07.02.2010
6.14 Marilin Leuthard 2001 TV Wohlen AG Basel 14.01.2024
6.12 Liana Trimpi 2004 LAV Glarus Magglingen 27.01.2024
6.11 Elena Debelic 2003 LAS Old Boys Basel Magglingen 22.02.2020
6.11 Absa Louise Ba 2003 Lausanne-Sports Athlétisme St-Brieuc FRA 02.03.2024
6.11 Marina Zanoni 2003 LC Therwil Magglingen 09.02.2025
6.11 Stefanie Schindler 1999 TV Herzogenbuchsee St. Gallen 22.02.2025
6.10 Katelyn Adel 2002 LAC TV Unterstrass St. Gallen 17.02.2024
6.09 Sandra Roéthlin 1999 Leichtathletik Kerns Magglingen 05.02.2023
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Frauen / femmes

Dreisprung
Triple saut

Weite Name
longueu nom

10 Leistungen von 5 Athletinnen / 10 performances par 5 athlétes

13.45 Claudia Vetsch
13.38 Manuela Schmid
13.29 Barbara Leuthard
13.26 Barbara Leuthard
13.22 Manuela Schmid
13.20 Fatim Affessi
13.11 Barbara Leuthard
13.09 Fatim Affessi
13.08 Barbara Leuthard
13.07 Laura Torino Imberti

13.05 Brigitte Hodel
13.01 Corinne Miiller
13.00 Martina Naef

12.88 Stéphanie Vaucher
12.87 Daniela Miescher
12.87 Gaélle Maonzambi

12.84 Dejana Cachot-Rakita
12.83 Doris Stelzmiiller
12.78 Marilin Leuthard
12.77 Irene Pusterla

12.65 Alexandra Liechti
12.64 Jeannette Walter
12.60 Alina Tobler

12.50 Serena Raffi

12.44 Isabelle Gysi

12.35 Hanna Ferber

12.29 Corinne Lienert-Gwerder
12.26 Beatrice Lundmark
12.26 Shelby Odier

12.25 Celine Albisser

12.23 Anna Rotter

12.20 Annina Fahr

12.19 Vera Falkenberg

12.15 Valérie Reggel

12.14 Martina Winterberger
12.12 Nina Rehacek

LEADINGPARTNER

B

Jg

année

1969
1974
1981
1981
1974
1993
1981
1993
1981
1980

1971
1975
1980
1985
1975
2001

1968
1963
2001
1988
1980
1979
1999
1993
1991
2002

1982
1980
2004
1996
2002
1993
1995
1987
2003
2002

Swiss Athletics
Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27
3063 Ittigen

Verein
club

LC Zirich
BTV Aarau
TV Ibach

LC Zirich
BTV Aarau
CA Genéve
LC Zirich
CA Genéve
TV Ibach
SFG Chiasso

Top 6-10
LC Zirich
LC Zirich
LC Opfikon
CEP Cortaillod
ST Bern
GG Bern

Top 11-20
CEP Cortaillod
LC Turicum
TV Wohlen AG
VIGOR Ligornetto
TV Herzogenbuchsee
LC Zirich
LC Brihl Leichtathletik
LC Brihl Leichtathletik
LAS Old Boys Basel
LC Zirich

Top 21-30
KTV Muotathal
GAB Bellinzona
Stade Genéve
LV Frenke
TV Langgasse Bern
LC Schaffhausen
GG Bern
LV Winterthur
TV Unterseen

Stade Lausanne Athlétisme

LE GRUYERE;%
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Oort
lieu

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Wien AUT

Magglingen

Lubbock USA

Magglingen

Pittsburg USA

St. Gallen
Magglingen

Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Geneve
Magglingen
St. Gallen

Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
St. Gallen
Magglingen
St. Gallen

@)
OMEGA
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Datum
date

19.02.1995
23.02.1997
06.02.2011
28.01.2014
25.02.1996
25.02.2018
16.02.2014
10.03.2018
20.02.2011
20.02.2005

20.02.1999
20.02.2005
05.02.2006
21.02.2010
26.02.2006
16.02.2020

26.02.2006
24.02.1991
23.02.2025
21.02.2010
21.02.2010
21.02.2010
06.02.2021
06.02.2020
03.02.2013
23.02.2025

07.02.2010
19.02.2012
23.02.2025
26.02.2011
09.02.2025
16.02.2014
28.02.2016
24.02.2008
02.02.2020
23.02.2025

o UBS
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Haus des Sports
Talgut-Zentrum 27

ﬁm

3063 Ittigen
Frauen / femmes
Kugel 4kg
Poids 4kg
Weite Name Jg Verein Oort Datum
jet nom année club lieu date
10 Leistungen von 3 Athletinnen / 10 performances par 3 athlétes
18.75 Ursula Staheli 1957 LAS Old Boys Basel Magglingen 25.01.1987
17.12 Miryam Mazenauer 2000 TV Teufen Magglingen 09.02.2025
17.04 Miryam Mazenauer 2000 TV Teufen Apeldoorn NED 08.03.2025
16.91 Miryam Mazenauer 2000 TV Teufen St. Gallen 19.01.2025
16.75 Miryam Mazenauer 2000 TV Teufen St. Gallen 17.02.2024
16.60 Miryam Mazenauer 2000 TV Teufen St. Gallen 22.02.2025
16.26 Nathalie Ganguillet 1967 SEP Olympic La Chaux-de-Fonds  Magglingen 21.02.1988
16.22 Miryam Mazenauer 2000 TV Teufen St. Gallen 18.02.2023
16.19 Miryam Mazenauer 2000 TV Teufen Magglingen 27.01.2024
16.17 Miryam Mazenauer 2000 TV Teufen Magglingen 25.01.2025
Top 4-10
16.10 Edith Anderes 1948 LC Bruhl Magglingen 25.01.1981
15.67 Katharina Sutter 1968 LC Schaffhausen Magglingen 23.02.1997
15.33 Caroline Agnou 1996 SATUS Biel-Stadt Magglingen 07.02.2021
15.29 Karin Hagmann 1974 Hochwacht Zug St. Gallen 29.01.1995
15.29 Vanessa Fust 2000 LV Langenthal St. Gallen 22.02.2025
15.12 Mia Feer 2005 AUDACIA Hochdorf Leichtathletik ~ Magglingen 24.02.2024
14.97 Claudia Egli 1975 LGKE Kuisnacht-Erlenbach Magglingen 09.02.2008
Top 11-20
14.88 Chantal Fahrni 2000 STV Bettlach Magglingen 05.02.2023
14.84 Julia Hammesfahr 2002 TV Wohlen AG St. Gallen 17.02.2024
14.70 Géraldine Ruckstuhl 1998 STV Altblron St. Gallen 18.02.2023
14.67 Annik Kalin 2000 AJ TV Landquart St. Gallen 18.02.2023
14.66 Ladina Kobler 2003 Amriswil-Athletics Lubbock USA 13.01.2024
14.64 Stephanie Anyamele 2006 LC Zirich Magglingen 15.02.2025
14.60 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon Magglingen 09.02.2025
14.57 Ana Zogovic 1989 LAS Old Boys Basel Magglingen 20.02.2010
14.44 Ursula Emmenegger 1967 LV Winterthur Magglingen 16.02.1992
14.30 Jasmin Lukas 1987 LC Brihl Leichtathletik St. Gallen 27.02.2016
Top 21-30
14.28 Lea Herrsche 1993 Athleticteam KTV Altstatten Magglingen 03.02.2019
14.27 Sylvie Dufour Jaccoud 1979 ST Bern Magglingen 07.02.2004
14.21 Ursula Aeby 1969 GG Bern Magglingen 23.02.1997
14.18 Daniela Nagel 1977 Hochwacht Zug St. Gallen 17.02.2007
14.18 Michelle Zeltner 1991 GG Bern Magglingen 15.02.2014
14.09 Sandra Réthlin 1999 Athletikzentrum Unterwalden Magglingen 09.02.2025
14.05 Regula Hertig 1985 TV Herzogenbuchsee Magglingen 31.01.2009
13.98 Elisabeth Anliker-Graf 1989 TV Lutisburg Magglingen 06.02.2011
13.89 Lenja Heusser 2004 TV Grenchen St. Gallen 22.02.2025
13.79 Lucia Acklin 2006 LV Fricktal Aubiére FRA 26.01.2025
13.79 Jule Insinna/LIE 2003 LC Schaan Uim GER 13.01.2024
LEADINGPARTNER
visana IRE % UBS
pumat BRUREL (s
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Frauen / femmes
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3063 Ittigen

Jg Verein
année club

ort
lieu

10 Leistungen von 6 Athletinnen / 10 performances par 6 athlétes

Funfkampf
Heptation
Punkte Name
points nom
4507 Annik Kalin
(8.14/1.75/13.14 /1 6.47 | 2:24.80)
4489 Géraldine Ruckstuhl

(8.70/1.81/14.55/5.96 / 2:17.62)
4455 Géraldine Ruckstuhl
(8.64/1.81/13.74/5.93 / 2:16.50)

4440 Caroline Agnou
(8.55/1.69/14.48/6.34 / 2:21.03)
4398 Mathilde Rey

(8.74/1.77/13.96 / 5.95/ 2:16.82)
4397 Caroline Agnou

(8.56/1.73/14.92/5.96 /2:21.08)
4388 Mathilde Rey

(8.80/1.79/13.67 /5.93 / 2:16.62)

4388 Sandra Rothlin
(8.36/1.71/14.09/5.94 /] 2:18.62)
4369 Michelle Zeltner

(8.58/1.79/13.89/5.90/ 2:22.00)
4369 Michelle Zeltner
(8.63/1.81/13.83/5.84/2:21.40)

4334 Simone Oberer
(8.45/1.75/12.05/6.05/ 2:17.27)
4328 Katelyn Adel
(8.63/1.80/11.82/5.98/2:16.68)
4322 Ellen Sprunger

LEADINGPARTNER

e
ViSsaNa

2000 AJ TV Landquart
1998 STV Altblron
1998 STV Altburon
1996 SATUS Biel-Stadt
2000 COVA Nyon
1996 SATUS Biel-Stadt
2000 COVA Nyon
1999 Athletikzentrum Unterwalden
1991 GG Bern
1991 GG Bern

Top 7-10
1980 LC Zirich
2002 LAC TV Unterstrass
1986 COVA Nyon

pumA® LEGRUYKRY o

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen

Birmingham GBR

Aubiere FRA

Magglingen

Bordeaux FRA

Tallinn EST

Magglingen
Magglingen

St. Gallen

OMEGA

Datum
date

07.02.2021

03.02.2019

04.02.2018

04.02.2018

04.02.2024

02.03.2018

28.01.2024

09.02.2025

22.02.2014

13.02.2016

17.02.2008

04.02.2024

19.02.2012

s UBS

Stand: 14.07.2025
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Zﬁm

4250

4246

4241

4213

4207

4195

4188

4182

4176

4143

4100

4054

4047

4042

4040

3978

(8.38/1.78/12.20/5.89/ 2:19.15)
Sylvie Dufour Jaccoud

(8.60/1.69/13.43/5.89/2:18.72)

Celine Albisser
(8.55/1.69/12.87/6.02/ 2:20.04)
Manuela Marxer/LIE
(8.57/1.71/12.97 /1 5.95/ 2:20.75)
Liana Trumpi
(8.66/1.68/13.38/5.93/2:20.28)

Lydia Boll
(8.72/1.67/12.95/6.02/2:18.82)
Claudine Muller
(8.47/1.78/11.89/6.09/2:30.47)
Elisabeth Anliker-Graf
(8.88/1.77/13.98/ 5.66 / 2:23.87)
Marina Zanoni
(8.57/1.74/12.44/6.11/ 2:29.08)
Linda Zublin
(8.62/1.66/16.66/5.99/2:19.69)
Patricia Nadler
(8.55/1.69/11.97/6.13/ 2:25.84)

Corinne Schneider-di Tizio
(8.79/1.78/12.19/6.01/ 2:32.15)

Linda Bichsel
(8.34/1.65/12.02/5.59 / 2:20.31)
Lea Sprunger

(8.65/1.75/12.77 /] 5.93 / 2:37.06)
Christine Muller
(9.05/1.45/8.13/4.83/2:40.08)
Doris Stelzmuller
(8.64/1.64/10.71/6.05/2:19.60)
Franziska Straubhaar
(8.85/1.66/13.33/5.51/2:23.29)
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1979

1996
1965
2004
1999
1980
1989
2003
1986

1969

1962

2004
1990
1958
1963

1981
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0313597300
info@swiss-athletics.ch
swiss-athletics.ch

ST Bern

Top 11-20
LV FrenkeFortuna
TV Langgasse Bern
LAV Glarus
LC Schaffhausen
LAS Old Boys Basel
TV Lutisburg
LC Therwil
LAR Bischofszell

LK Zug

LV Wettingen-Baden
Top 21-30

LV Thun

COVA Nyon

LC Zirich

LC Turicum

ST Bern

LE GRUYERE;,

W

Magglingen

Magglingen
Frankfurt GER
Magglingen
Aubiere FRA
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Muinchen GER

Magglingen

St. Gallen
Clermont-Ferrand FRA
Magglingen

St. Gallen

02.03.2003

05.02.2023

29.01.1994

09.02.2025

28.01.2024

15.02.2009

05.02.2011

09.02.2025

17.02.2008

18.02.1996

28.02.1988

04.02.2024

19.02.2012

17.03.2008

09.02.1991

14.02.2010

SMEaA o% UBS

Stand: 14.07.2025
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3932

3925

3885

3885

3864

Leena Pfister
(8.77/1.71/12.13/5.65/ 2:30.07)
Valérie Reggel
(9.06/1.63/11.34/5.83/2:18.70)
Muriel Fabich
(8.72/1.60/12.59/5.71 ] 2:27.98)
Lenja Heusser
(8.78/1.61/13.82/5.58 / 2:31.25)
Melissa Wullschleger
(8.85/1.63/12.20/5.74 ] 2:28.84)
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2005

1987

2002

2004

2004

0313597300
info@swiss-athletics.ch
swiss-athletics.ch

LAR Tagerwilen-Kreuzlingen
LV Winterthur

LC Therwil

TV Grenchen

LAS Old Boys Basel

LE GRUYERE}JA

Magglingen
Magglingen
Magglingen
Aubiére FRA

Magglingen

Q
OMEGA

04.02.2024
25.02.2007
13.02.2022
26.01.2025

05.02.2023

s UBS
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